Le présent site est la propriété du CERCLE VALENCE PLONGEE Directeur de publication : Jean-Marie SOULAS, Président

Droits d'auteur et droit de reproduction :

Les informations de ce site ne peuvent en aucun cas être reproduites sans l'accord expresse du CERCLE VALENCE PLONGEE.

Les photos, logos et visuels sont la propriété du CERCLE VALENCE PLONGEE ou de ses partenaires et adhérents, lesquels acceptent tacitement que le CERCLE VALENCE PLONGEE les publient sur son site.

Néanmoins, le CERCLE VALENCE PLONGEE s'engage à retirer de son site toute photo, logo et visuel sur demande expresse motivée.

Liens

Ce site peut, à son insu, avoir été relié à d'autres sites. Le CERCLE VALENCE PLONGEE décline toute responsabilité à propos des informations présentées sur ces autres sites.

De même, ce site propose des liens vers d'autres sites.

Les liens de ces sites, dont les adresses sont régulièrement vérifiées, ne font pas partie du site du CERCLE VALENCE PLONGEE.

Le CERCLE VALENCE PLONGEE n'a pas la maîtrise de leur contenu et décline toute responsabilité quant aux informations qui y sont présentées. Dans le cas où le CERCLE VALENCE PLONGEE aurait connaissance qu'un de ces sites est illicite (présence de racisme, pédophilie, pornographie...), il s'engage à retirer le lien dans les plus brefs délais.

Conception, textes et photos:

CERCLE VALENCE PLONGEE 8 place du 11 Novembre 26000 VALENCE

Renseignements : cvpinfo@cerclevalenceplongee.com Site internet: http://www.cerclevalenceplongee.com